
ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 95  

ім. 299 ХАРКІВСЬКОЇ СТРІЛЕЦЬКОЇ 

ДИВІЗІЇ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ХАРЬКОВСКАЯ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №95  

им. 299 ХАРЬКОВСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ  

ДИВИЗИИ 

ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

НАКАЗ 

02.01.2019         № 02-о/д 
 

 

Про визначення особи, 

відповідальної за організацію роботи 

по доступу до публічної інформації 

 

Відповідно до вимог Закону України «Про доступ до публічної 

інформації», на виконання розпорядження Харківського міського голови від 

21.04.2011 №1783 «Про організаційно-правові заходи забезпечення права на 

доступ до публічної інформації» та з метою організації роботи з питань 

забезпечення доступу до публічної інформації, що знаходиться у володінні 

Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №95 ім. 299 Харківської 

стрілецької дивізії Харківської міської ради Харківської області 

НАКАЗУЮ: 

1.Визначити: 

1.1. Відповідальним за організацію роботи щодо доступу до публічної 

інформації Кротову Ольгу Вікторівну, заступника директора з навчально-

виховної роботи Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №95. 

1.2.  Місцем для роботи запитувачів публічної інформації кабінет заступника 

директора з навчально-виховної роботи Харківської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №95, вул. Ньютона, 137, 2 поверх 



1.3. Електронну адресу для листування із запитувачами публічної інформації  

sch95@kharkivosvita.net.ua  (конт. Тел/ 97-90-10). 

2. У разі тимчасової відсутності (лікарняний, відпустка тощо) Кротової О.В. 

обов'язки з питань забезпечення доступу запитувачів до публічної інформації 

покладається на директора Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№95. 

3. Відповідальному за ведення веб-сайту Васильєвій О.П. розмістити даний 

наказ на офіційному сайті Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№95 . 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗЗСО №95     Н.В. Мерзлякова 

 

З наказом ознайомлена: 

Кротова О.В. –  

 

 

 

 

mailto:ruo_kom@kharkivosvita.net.ua

